

Rechnung

Seite 2 von 4

Buchungsnr.: DF241000518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,88 kg				
5	202270		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	4	Stück	0,45	1,80
6	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,48	14,80
7	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,20	2,00
8	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,75	7,50
9	40003	8.954615/4	WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-E, bis Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	20,12	20,12
10	40782		BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2350/2361, SB 236 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO SB 236, SR 230 S, mit Kegelrollenlager 32005 X, 32007 X, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	16,95	16,95
11	90073	8.954675/8	Bremsseil, HL 1330/SL 1540 mm Bremsseil, Hülllänge 1330/Seillänge 1540 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse	2	Stück	9,83	19,66

Rechnung

Seite 3 von 4

Buchungsnr.: DF241000518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,08 kg				
12	40062	89373195	BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,10	55,00
13	40530	89371579	Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,00 kg	50	Stück	5,93	296,50
14	402600		SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm, Lasche/Ring, 250 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	3,83	15,32
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI241000454				565,73
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
16	10599		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	7,63	7,63
17	420350	8.954623/8	AL-KO Soft-Dock, rot, f. Zugkugelumkupplung AL-KO Soft-Dock, rot, für Zugkugelumkupplung AK AK 10/2, AK 252, AK 160, AK 300 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	9,20	18,40
18	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm	1	Stück	3,40	3,40

Rechnung

Seite 4 von 4

Buchungsnr.: DF241000518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,11 kg				
19	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI241000454							595,16
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							595,16
19% MwSt.							113,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							708,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000518 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 59,382

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland